4; 1892, nr 35, s. 4.
34 APK, Księga Hipoteczna nr 15, s. 4v, 73–76.
35 APK, Księga Hipoteczna nr 16, s. 7, 133–135.
36 Tamże, s. 139, 140; APK, Księga Hipoteczna nr 433, s. 2v, 1, 2, w której współwłasność Antoniny i Stanisławy

sióstr Cybulskich posiadłości przy ul. Dużej potwierdzono wpisem z dnia 5/17 kwietnia 1894 r.